Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº106/2023/PAS/IFSULDEMINAS

16 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para a Comissão Permanente de Formatura do
IFSULDEMINAS Campus Passos

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806 (ASCOM)

Helena Madeira Caldeira Silva, Jornalista, SIAPE 3552710 (ASCOM)

Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1917835 (Registros Acadêmicos)

Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914 (Representante cursos de graduação)

Yeda Maria Antunes Siqueira, Professora EBTT, SIAPE 1854142 (Representante Técnico em Enfermagem)

Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138 (Representante cursos integrados)

Bruna Barbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115 (Diretora de Desenvolvimento Educacional)

Igor Xavier de Magalhães Silva Brasil, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE 3270802 (Representante
NTI/EaD)

João Carlos de Oliveira, Professor EBTT, SIAPE 1331024 (Apoio som)

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871 (Apoio som)

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 16/08/2023 15:22:10.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

379714
2b766bd29e

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais